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Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

03/11/2014 6 74/9 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 170,00
03/11/2014 24 179/6 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 2.941,79
03/11/2014 8 224/6 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
03/11/2014 24 513/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.39  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       25,00
03/11/2014 24 514/0 ref.: (513/0) 01.01.03 01.032 3.3.90.39.39  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       -25,00
03/11/2014 24 515/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       25,00
03/11/2014 24 515/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       25,00
03/11/2014 3 516/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       149,71
03/11/2014 3 516/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       149,71
03/11/2014 13 517/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 627,63
03/11/2014 13 517/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 627,63
03/11/2014 17 518/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    218,90
03/11/2014 17 518/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    218,90
03/11/2014 13 519/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 469,40
03/11/2014 13 520/0 ref.: (519/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L -469,40
03/11/2014 13 521/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 469,40
03/11/2014 13 521/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 469,40
03/11/2014 3 522/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - BANDERPLACA IND. E COM. LTDA  1.560,00
03/11/2014 3 523/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - EDUARDO OLIVEIRA DE TORRES ME 880,00
03/11/2014 17 524/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 245,00
03/11/2014 17 524/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 245,00
03/11/2014 5312 100136/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 211,15
03/11/2014 5312 100136/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 211,15
04/11/2014 17 4/11 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 859,33
04/11/2014 8 390/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 1.917,36
04/11/2014 8 392/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.467,63
04/11/2014 13 525/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     214,20
04/11/2014 13 525/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     214,20
04/11/2014 13 526/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 358,90
04/11/2014 13 526/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 358,90
04/11/2014 3 527/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 409,08
04/11/2014 3 527/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 409,08
04/11/2014 17 528/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 280,00
04/11/2014 13 529/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 278,76
04/11/2014 13 529/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 278,76
06/11/2014 17 2/12 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 144,10
06/11/2014 8 5/11 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 76,00
06/11/2014 6 169/7 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 2.582,35
06/11/2014 6 169/8 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 1.000,00
06/11/2014 3 530/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - LUCILENE APARECIDA SANTOS ALBU 220,00
10/11/2014 5 1/11 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 214,40
10/11/2014 13 531/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 430,73
10/11/2014 13 531/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 430,73
10/11/2014 13 532/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 175,16
10/11/2014 13 532/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 175,16
10/11/2014 5 533/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - ABILITY VIAGENS E TURISMO LTDA 3.705,15
10/11/2014 5 533/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - ABILITY VIAGENS E TURISMO LTDA 3.705,15
10/11/2014 7 534/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 320,53
10/11/2014 7 534/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 320,53
10/11/2014 7 535/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 282,07
10/11/2014 7 535/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 282,07
10/11/2014 6 536/0 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - FUNDAÇÃO PREFEITO FARIA LIMA - 16.500,00
11/11/2014 3 537/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 285,00
13/11/2014 17 341/3 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 24,60
13/11/2014 17 528/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 280,00
13/11/2014 8 538/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 97,00
13/11/2014 8 538/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 97,00
17/11/2014 17 314/2 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          2.929,00
17/11/2014 17 539/0 ref.: (314/1) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -3.000,00
17/11/2014 17 540/0 ref.: (314/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -71,00
17/11/2014 3 541/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       122,93
17/11/2014 3 541/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       122,93
17/11/2014 13 542/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     224,00
17/11/2014 13 542/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     224,00
17/11/2014 13 543/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 221,08
17/11/2014 13 543/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 221,08
17/11/2014 1 544/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 120,42
17/11/2014 1 544/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 120,42
17/11/2014 1 545/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 16.240,67
17/11/2014 1 545/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 16.240,67
17/11/2014 2 546/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 5.960,97
17/11/2014 2 546/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 5.960,97
17/11/2014 11 547/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 257,64
17/11/2014 11 547/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 257,64
17/11/2014 11 548/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 7.593,38
17/11/2014 11 548/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 7.593,38
17/11/2014 12 549/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.101,43
17/11/2014 12 549/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.101,43
17/11/2014 19 550/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 296,60
17/11/2014 19 550/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 296,60
17/11/2014 19 551/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.718,85
17/11/2014 19 551/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.718,85
17/11/2014 20 552/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.199,49
17/11/2014 20 552/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.199,49
19/11/2014 17 3/33 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         130,45
19/11/2014 3 537/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 285,00
19/11/2014 3 553/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 65,00
19/11/2014 3 553/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 65,00

(Página: 1 / 3)



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças Data: 27/02/2015 16:14:19
Despesa Empenhada no Período de 01/11/2014 a 30/11/2014 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data
Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

19/11/2014 8 554/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 485,00
19/11/2014 8 554/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 485,00
19/11/2014 5311 100137/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 1.479,21
19/11/2014 5311 100137/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 1.479,21
19/11/2014 5312 100138/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.694,31
19/11/2014 5312 100138/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.694,31
20/11/2014 8 555/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.20  - SERGIO ANTONIO BEZERRA SERRALH 135,00
20/11/2014 8 556/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GE 1.265,52
24/11/2014 8 318/6 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - FRANCINE TESCARO DE MARI      665,00
24/11/2014 8 374/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 660,00
24/11/2014 13 557/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 255,12
24/11/2014 13 557/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 255,12
24/11/2014 13 558/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 62,46
24/11/2014 13 558/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 62,46
24/11/2014 1 559/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 51.144,47
24/11/2014 1 559/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 51.144,47
24/11/2014 2 560/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.740,34
24/11/2014 2 560/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.740,34
24/11/2014 1 561/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 28.311,84
24/11/2014 1 561/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 28.311,84
24/11/2014 1 562/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 110,12
24/11/2014 1 562/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 110,12
24/11/2014 1 563/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.468,32
24/11/2014 1 563/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.468,32
24/11/2014 1 564/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.957,76
24/11/2014 1 564/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.957,76
24/11/2014 1 565/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 83,92
24/11/2014 1 565/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 83,92
24/11/2014 7 566/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.859,07
24/11/2014 7 566/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.859,07
24/11/2014 2 567/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.344,25
24/11/2014 2 567/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.344,25
24/11/2014 11 568/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 14.039,71
24/11/2014 11 568/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 14.039,71
24/11/2014 11 569/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 181,35
24/11/2014 11 569/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 181,35
24/11/2014 11 570/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 804,26
24/11/2014 11 570/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 804,26
24/11/2014 11 571/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 159,49
24/11/2014 11 571/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 159,49
24/11/2014 12 572/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.254,86
24/11/2014 12 572/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.254,86
24/11/2014 19 573/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.110,73
24/11/2014 19 573/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.110,73
24/11/2014 19 574/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 269,64
24/11/2014 19 574/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 269,64
24/11/2014 19 575/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 62,02
24/11/2014 19 575/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 62,02
24/11/2014 7 576/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.051,34
24/11/2014 7 576/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.051,34
24/11/2014 20 577/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.189,11
24/11/2014 20 577/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.189,11
25/11/2014 13 578/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARISA ELENA MAZULQUIM SAVASSA 39,00
25/11/2014 13 578/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARISA ELENA MAZULQUIM SAVASSA 39,00
26/11/2014 17 3/34 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.860,87
26/11/2014 17 3/35 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         427,16
26/11/2014 11 265/6 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 1.791,60
26/11/2014 3 530/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - LUCILENE APARECIDA SANTOS ALBU 220,00
26/11/2014 8 579/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.78  - MD JARDINAGEM E PAISAGISMO LTD 275,00
26/11/2014 8 579/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.78  - MD JARDINAGEM E PAISAGISMO LTD 275,00
26/11/2014 3 580/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - CISO BOX ESQUADRIAS METALICAS 845,00
26/11/2014 3 580/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - CISO BOX ESQUADRIAS METALICAS 845,00
27/11/2014 3 523/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - EDUARDO OLIVEIRA DE TORRES ME 880,00
27/11/2014 5311 100139/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 117,06
27/11/2014 5311 100139/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 117,06
27/11/2014 5315 100140/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 10,48
27/11/2014 5315 100140/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 10,48
27/11/2014 5411 100141/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5.601,98
27/11/2014 5411 100141/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5.601,98
27/11/2014 5311 100142/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.547,10
27/11/2014 5311 100142/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.547,10
27/11/2014 5312 100143/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.691,72
27/11/2014 5312 100143/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.691,72
27/11/2014 5314 100144/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           529,39
27/11/2014 5314 100144/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           529,39
27/11/2014 5314 100145/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       15.235,38
27/11/2014 5314 100145/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       15.235,38
27/11/2014 5317 100146/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 60,00
27/11/2014 5317 100146/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 60,00
27/11/2014 5317 100147/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 210,14
27/11/2014 5317 100147/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 210,14
27/11/2014 5318 100148/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 525,00
27/11/2014 5318 100148/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 525,00
27/11/2014 5319 100149/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 142,72
27/11/2014 5319 100149/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 142,72
27/11/2014 5522 100150/0 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 200.000,00
27/11/2014 5522 100150/1 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 200.000,00
28/11/2014 23 581/0 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          1.000,00
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças Data: 27/02/2015 16:14:19
Despesa Empenhada no Período de 01/11/2014 a 30/11/2014 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data
Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

28/11/2014 23 581/1 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          1.000,00
28/11/2014 13 582/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 423,45
28/11/2014 13 582/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 423,45

---------------------- ----------------------
440.767,47 438.428,59

BOITUVA, 30 de Novembro de 2014

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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